

RECEBI(EMOS) DE LINE BRASIL IND COM DIST DE PROD SAUDE E AC EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.		NF-e No. 000.001.403 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



LINE BRASIL IND COM DIST DE PROD SAUDE E AC EIRELI  
AV MARIA FERNANDES CAVALLARI, 2375  
JD CAVALLARI - Marília/SP  
CEP: 17526341 - FONE: 1434342131

<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
<b>SAÍDA</b>	CHAVE DE ACESSO 3522 0508 7136 9600 0105 5500 1000 0014 0312 1800 9374
No. 000.001.403 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220654191047 - 19/05/2022 14:25:13-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 438416909114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 08.713.696/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE		C.N.P.J./C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	19/05/2022
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887000	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 19/05/2022
MUNICÍPIO Matelândia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA 14:24:23

FATURA/DUPLICATAS 001: 17/06/2022 R\$1.620,60;
---

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.620,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACES. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.620,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 16,00	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CPOB	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
FP006	ALGODÃO 500 GRAMAS MARCA NEVOA	30059090	0102	6102	UN	60	10,19	611,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	FIO DE NYLON 3-0 3CM Lote:11220374	85332110	0102	6102	UND	120	1,49	178,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.017030	PAPEL LENÇOL BRANCO 70 CM X 50 MT LINE BR 4.017030 Lote: 2203	48189090	0102	6102	UN	120	6,92	830,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO/PEDIDO Nº 7084/2022 ENDEREÇO DE ENTREGA: - POSTO DE SAÚDE - AV CRISTOVAO COLOMBO, 1985 - CENTRO - MATELANDIA - PR - 85887-000  Dados para Depósito: Banco do Brasil Ag. 6899-3 c/c 24066-4 RG.INT. Nº Trib aprox: Fed R\$ 261,00 (16,11%), Est R\$ 291,70 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/SP - 40CA7E	